
  
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 листопада 2018 р.  2017        

Баштанка 

№ 3  ХХХ   сесія сьомого 

скликання 

 
Про внесення змін до міської цільової 

соціальної Програми розвитку  цивільного  

захисту Баштанської  міської ради на 

2018-2021 роки 

 

       Заслухавши інформацію  головного  архітектора Баштанської  ОТГ Сириці Л.М. щодо 

необхідності внесення  змін до міської цільової соціальної Програми розвитку цивільного захисту 

Баштанської міської ради на 2018-  2021 роки, відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська  рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести в додаток 2 «Завдання і заходи з виконання міської цільової соціальної 

програм розвитку цивільного захисту Баштанської міської ради на 2018-2021 роки» до міської 

цільової соціальної Програми розвитку цивільного захисту Баштанської міської ради на 2018-

2021 роки,  наступні зміни: 

1) У підпункті 2.1.34 «Генератор дизельний» пункту 2  «Удосконалення системи 

реагування на надзвичайні ситуації» передбачити кошти в сумі   60,0 тис.грн. на 2018 рік, та 

викласти підпункт в новій редакції; 

 

2) Доповнити пункт 8 «Забезпечення пожежної безпеки на об’єктах з масовим 

перебуванням людей» додатку підпунктом  8.1.3. «Обробка засобами вогнезахисту дерев’яних 

конструкцій покрівель будівель»;  

 

3) Доповнити пункт 8 «Забезпечення пожежної безпеки на об’єктах з масовим 

перебуванням людей» додатку підпунктом 8.1.4. «Улаштування блискавко захисту будівель і 

споруд, які знаходяться на балансі міської ради»; 

 

4) У зв’язку із внесеними доповненнями, викласти завдання друге та восьме 

Додатку 2 до Програми та розділ «Всього з міського бюджету за Програмою» в редакції, що 

додається (додаток 1). 

 

2. У зв’язку із внесеними змінами викласти додаток 1 до Програми «Паспорт 

міської цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту Баштанської міської ради 

2018-2021 роки» та Додаток 3 до Програми «Розрахунок обсягів та визначення джерел 

фінансування міської цільової соціальної Програми розвитку цивільного захисту 

Баштанської міської ради на 2018 2021 роки» в новій редакції (додатки 2,3 відповідно). 

 

Міський голова                                                                                                          І. В. Рубський 


